INDICAÇÃO Nº 6374/2000

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que efetue reparos na Travessa Vicente Simões, altura do nº 999, e ainda, em toda a extensão da Rua Izilda de Barros Cobra e na entrada da Rua Cel. Brito Filho, locais estes onde foram efetuados consertos e ligações de água, sendo que as obras de recomposição das vias foram executadas de forma insatisfatória.

JUSTIFICATIVA

Nas referidas vias foram efetuados consertos e ligações de água, sendo que as obras de recomposição das mesmas foram executadas de forma insatisfatória. A condição de tráfego está demasiadamente prejudicada, necessitando urgente da recomposição asfáltica daquelas localidades.

Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2000.

Carmelita de Fátima Santos

Vereadora

PAGE